
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

درمان و پیشگیری از هاری شرح خدمت مرکز درمان و پیشگیری از هاری مرکز درمان و

پیشگیری از هاری مراحل انجام کار مدارک مورد نیاز اطلاعات فردی و کدملی اطلاعات فردی

و کدملی مدت زمان انجام خدمت بسته به تعداد و جراحت زخم ها و معمولا بین 40 تا 60

دقیقه بسته به تعداد و جراحت زخم ها و معمولا بین 40 تا 60 دقیقه هزینه ارائه خدمت

کلیه خدمات مرکز درمان پیشگیری از هاری رایگان می باشد. کلیه خدمات مرکز درمان

پیشگیری از هاری رایگان می باشد. مدت زمان اعتبار مجوز صادره Array قوانین و مقررات

مورد نیاز خدمت انجام واکسیناسیون فقط در مرکز درمان پیشگیری هاری صورت می گیرد.

انجام واکسیناسیون فقط در مرکز درمان پیشگیری هاری صورت می گیرد. برنامه روزانه و

ساعتی انجام خدمت ارائه خدمات در مرکز درما پیشگیری از هاری به صورت 24 ساعته می

باشد ارائه خدمات در مرکز درما پیشگیری از هاری به صورت 24 ساعته می باشد نحوه

ارائه خدمت و آدرس های محل های فیزیکی و الکترونیکی خدمت شهرستان فیروزه خیابان

کمال الملک 2 . درمان بستر مرکز پیشگیری درمان هاری شهرستان فیروزه خیابان کمال

الملک 2 . درمان بستر مرکز پیشگیری درمان هاری استعلام های مورد نیاز از دستگاههای

دیگر و مدت زمان پاسخ برای هرخدمت Array پاسخ به سوالات متداول و فرآیندهای آن برای

هرخدمت در صورت گزش توسط چه حیواناتی نیاز به تزریق واکسن هاری می باشد ؟ بیماری

هاری از کلیه حیوانات خونگرم پستاندار چه وحشی و چه اهلی اعم از گوشتخوار و

علفخوار و جوندگان و خفاش ها که به این بیماری حساس می باشد منتقل می شود و فرد در

صورت هر گونه گزش توسط این حیوانات نیاز به دریافت واکسن دارد. راه انتقال بیماری

هاری چیست : اصلی ترین راه انتقال از طریق گزش و یا خراش توسط حیوان آلوده ومبتلا

بوده است نوبت های تزریق واکسن چگونه است ؟در حال حاضر مطابق دستورالعمل کشوری

واکسن در 4 نوبت در روز صفر و 3 و 7 و 14 تزریق می گردد. و تکمیل کلیه نوبت های واکسن

جهت پیشگیری از بیماری الزامی می باشد. در صورت گزش توسط چه حیواناتی نیاز به تزریق

واکسن هاری می باشد ؟ بیماری هاری از کلیه حیوانات خونگرم پستاندار چه وحشی و چه

اهلی اعم از گوشتخوار و علفخوار و جوندگان و خفاش ها که به این بیماری حساس می باشد

منتقل می شود و فرد در صورت هر گونه گزش توسط این حیوانات نیاز به دریافت واکسن

دارد. راه انتقال بیماری هاری چیست : اصلی ترین راه انتقال از طریق گزش و یا خراش

توسط حیوان آلوده ومبتلا بوده است نوبت های تزریق واکسن چگونه است ؟در حال حاضر

مطابق دستورالعمل کشوری واکسن در 4 نوبت در روز صفر و 3 و 7 و 14 تزریق می گردد. و

تکمیل کلیه نوبت های واکسن جهت پیشگیری از بیماری الزامی می باشد. معرفی یک نفر

مطلع و فرآیندهای آن برای هرخدمت و نحوه تماس با وی اقای محمد حکیمی 09157125265

اقای محمد حکیمی 09157125265 نحوه اعلام شکایت، رویه پیگیری آن و تعیین مدت زمان

پاسخ به ارباب رجوع مراجعه به شبکه بهداشت و درمان واحد بیماریهای واگیر مراجعه به

شبکه بهداشت و درمان واحد بیماریهای واگیر نحوه جبران خسارت، رویه پیگیری آن و

تعیین مدت زمان پرداخت خسارت به ارباب رجوع Array معرفی سایر مراجع نظارتی برای

Array احقاق حق در صورت عدم ارائه پاسخ مناسب وشایسته به شکایت وجبران خسارت

Array نظرسنجی
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